
 

 

お客さま各位 
 

リニューアルオープンに伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、「保険コミュニティ秋田茨島店」が4月1日（水）にリニューアルオープンすることと

なりました。リニューアルオープンに伴う工事のため、誠に勝手ながら下記の期間、臨時休業とさせて

頂きます。ご不明な点等がございましたら、下記までお気軽にお問合せください。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

平成２７年2月吉日 

ばんせい保険コミュニティ株式会社 

  代表取締役社長  喜多  孝 

 

記 

 

臨 時 休 業 期 間 ： ３月１日（日）〜３月３１日（火）  

リニューアルオープン ： ４月１日（水）  

お問い合わせ先（本社） ： ０１２０－９５３－０７８（平日のみ） 

Ｅ － Ｍ Ａ Ｉ Ｌ（本社） : gyomu@bansei-hoken.co.jp 

以上 

 

 

 

 

 

 

     ほ け ん の 無 料 相 談 所 


